município de planalto
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

EDITAL DE CONVOCACAO N° 21/2025

LUIZ CARLOS BONL Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, em caráter emergencial, de acordo com a ordem de classificação,

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL N2 003/2023, abaixo nominados, a

comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, para assumir seu cargo, em

função decorrente de licença maternidade de servidora efetiva, solicitação de desligamento de servidora

contratada.

PARA O CARGO DE PROFESSOR:

CANDIDATO CARGO COLOCAÇAO

*85DEIZI BEATRIZ GOERGEN DE SOUZA PROFESSOR

♦309KATIANE BEATRIZ RIEDIGER PROFESSOR

*409MARIA LUIZA RIBEIRO CHITOLINA PROFESSOR

*61KARINABECKER PROFESSOR

*68PATRÍCIA AMORIN COSTA HERGESSEL PROFESSOR

*77FABIANA DALLAGOHECK PROFESSOR

*79ILIANl VALMl HONNEF BOTIN PROFESSOR

*87SILVANA CRISTINA ZGIERSKI PROFESSOR

*105ROSANE MACHADO DE OLIVEIRA PROFESSOR

*128VANIAKOPPER PROFESSOR

● Candidatas solicitaram final de fila na primeira convocação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e quatro dias do mês

de março de 2025.

0' ^ £. Joa; O
>

SANDR/a ANDRÉA BUDELLUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal Gestora Depto de Recursos Humanos